
Louhans 

Saint-Germain-du-Plain

Chalon-sur-Saône

Ligne régulière
08

A partir du 10 mars 2017

R
C

S 
35

2
32

1
28

5 
- 

SE
D

 c
d7

1 
01

/2
01

7

Information :
• Du lundi au samedi de 7h00 à 20h00
• Fermé le dimanche et les jours fériés
Réservation : la veille avant 17h00
• Pour les dimanches, lundis, réservation obligatoire

le vendredi avant 17h00 
• Obligatoire pour les personnes à mobilité réduite

03 80 11 29 29

Tarifs
Prix TTC Public

Conditions

2 €           • Tout public
1 trajet sur une ligne

              
Pour l’achat d’une carte

1,50 €    • Tout public
10 voyages valable sur toutes

les lignes du réseau (15 €)

1,05 €     • Détenteur de la carte 

famille nombreuse

                 • Groupe supérieur
1 trajet sur une ligne

à 10 personnes

0,75 €     • Moins de 26 ans

                 • Détenteur de la carte 1 trajet sur une ligne

invalidité/mobilité inclusion

0,40 €     • Bénéficiaire du Revenu

de Solidarité Active (RSA)

                  • Bénéficiaire de l’Allocation 1 trajet sur une ligne

de Solidarité aux Personnes

Agées (ASPA)

Prix TTC       •  Public                  C
onditions

Abonnement mensuel

             
Nombre de voyages

illimités sur une ligne

Abonnement trimestriel

             
Nombre de voyages

illimités sur une ligne 

48 €       • Tout public

126 €    • Tout public

Abonnements remboursables à 50 % par l’employeur

www.mobigo-bourgogne.com

Les fiches horaires et les tarifs

sont disponibles :

• auprès de la centrale de réservation 

et d’information Mobigo et sur

www.mobigo-bourgogne.com 

• à bord des véhicules ou en gare 

• dans les offices de tourisme, les mairies.



LOUHANS

CHALON-SUR-SAÔNE

08
Ligne régulière

Centrale de réservation
et d’information au  

03 80 11 29 29

1    Chalon-sur-Saône – Gare Routière 06:45 12:00 16:10 18:25    12:00     16:10    18:35     08:05     13:00     18:10

2    Chalon-sur-Saône –  Port Villiers 06:50 12:05 16:15     18:30     12:05     16:15     18:40     08:10    13:05     18:15

3    Chalon-sur-Saône – Léon Blum 06:53 12:08 16:18     18:33     12:08     16:18     18:43     08:13    13:08     18:18

4    Ouroux-sur-Saône – Grand Mont 07:05 12:25 16:35 18:50    12:25     16:35    19:00     08:25     13:25     18:35

5    Ouroux-sur-Saône – Mairie 07:08 12:28 16:39 18:53    12:28     16:39    19:03     08:28     13:28     18:39

6    Ouroux-sur-Saône – Route de Louhans 07:11 12:31 16:42 18:56    12:31     16:42    19:06     08:31     13:31     18:42

7    Ouroux-sur-Saône – Croix de Velard 07:12 12:32 16:43 18:57    12:32     16:43    19:07     08:32     13:32     18:43

8    St-Germain-du-Plain – Le Bourg 07:15 12:34 16:45 19:00    12:34     16:45    19:10     08:35     13:34     18:45

9    St-Germain-du-Plain – Grand Limon 07:17 12:36 16:47 19:02    12:36     16:47    19:12     08:37     13:36     18:47

10  St-Etienne-en-Bresse – Le Bourg 07:20 12:38 16:50 19:05    12:38     16:50    19:15     08:40     13:38     18:50

11  Montret – La Croix 07:25 12:42 16:55 19:10    12:42     16:55    19:20     08:45     13:42     18:55

12  Montret – Le Bourg 07:26 12:44 16:56 19:11    12:44     16:56    19:21     08:46     13:44     18:56

13  Branges – Le Châtelet 07:30 12:47 16:59 19:15    12:47     16:59    19:25     08:50     13:47     18:59

14  Branges – Le Pré du Vernay 07:32 12:49 17:01 19:17    12:49     17:01    19:27     08:52     13:49     19:01

15  Branges – Le Bourg 07:34 12:51 17:03 19:19    12:51     17:03    19:29     08:54     13:51     19:03

16  Louhans – Gare SNCF 07:38 12:53 17:07 19:23    12:53     17:07    19:33     08:58     13:53     19:07

CHALON-SUR-SAÔNE > LOUHANS

1    Louhans – Gare SNCF 06:31 07:51 13:06     18:16     07:51     13:06     17:31     07:01    12:01     17:01

2    Branges – Le Bourg 06:35 07:55 13:10     18:20     07:55     13:10     17:35     07:05    12:05     17:05

3    Branges – Le Pré du Vernay 06:37 07:57 13:12     18:22     07:57     13:12     17:37     07:07    12:07     17:07

4    Branges – Le Châtelet 06:39 07:59 13:14     18:24     07:59     13:14     17:39     07:09    12:09     17:09

5    Montret – Le Bourg 06:42 08:02 13:17     18:28     08:02     13:17     17:42     07:12    12:12     17:12

6    Montret – La Croix 06:43 08:03 13:18     18:29     08:03     13:18     17:43     07:13    12:13     17:13

7    St-Etienne-en-Bresse – Le Bourg 06:49 08:09 13:23     18:35     08:09     13:23     17:48     07:20    12:20     17:20

8    St-Germain-du-Plain – Grand Limon 06:52 08:12 13:26     18:38     08:12     13:26     17:51     07:23    12:23     17:23

9    St-Germain-du-Plain – Le Bourg 06:55 08:15 13:29     18:41     08:15     13:29     17:54     07:26    12:26     17:26

10  Ouroux-sur-Saône – Croix de Velard 06:57 08:17 13:31     18:44     08:17     13:31     17:56     07:28    12:28     17:28

11  Ouroux-sur-Saône – Route de Louhans 06:59 08:19 13:32     18:46     08:19     13:32     17:57     07:31    12:31     17:31

12  Ouroux-sur-Saône – Mairie 07:01 08:21 13:36     18:48     08:21     13:36     17:59     07:33    12:33     17:33

13  Ouroux-sur-Saône – Grand Mont 07:04 08:24 13:39     18:51     08:24     13:39     18:02     07:36    12:36     17:36

14  Chalon-sur-Saône – Léon Blum 07:22 08:37 13:57     19:02     08:37     13:57     18:17     07:42    12:42     17:42

15  Chalon-sur-Saône – Port Villiers 07:25 08:40 14:00     19:05     08:40     14:00     18:20     07:45    12:45     17:45

16  Chalon-sur-Saône – Gare Routière 07:30 08:45 14:05     19:10     08:45     14:05     18:25     07:50    12:50     17:50

LOUHANS > CHALON-SUR-SAÔNE

                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                              

Arrêts                                                                                                                                       

Du 14 juillet au 15 août
sauf jours fériés

Du lundi au samediDu lundi au vendredi Samedi

Toute l’année sauf du 14 juillet au 15 août et sauf jours fériés

                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                              

Arrêts                                                                                                                                       

Du 14 juillet au 15 août
sauf jours fériés

Du lundi au samediDu lundi au vendredi Samedi

Toute l’année sauf du 14 juillet au 15 août et sauf jours fériés


